
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 16 de abril de 2012 Ano II - Edição nº 00056

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18893314D49B663495BDA059C8A40414



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Resultado do Julgamento e Homologação do PP nº 002/2012 - Objeto: Contratação de empresa(S) para fornecimento de gêneros

alimentícios para merenda escolar. (Empresas: RD Representações e Distribuição Ltda-Me, Superpedreira Comercial Ltda, Am Tito
Distribuidora de Generos Alimenticios-Me)

• Resumo de Contratos CPP 001/2012 - Objeto: Fornecimento de Medicamentos Básico e Não Básico. (Contratado: Lamport Comércio
Hospitar Ltda)

• Resumo de Contratos CPP 002/2012 - Objeto: Fornecimento de Medicamentos Básico, Não Básico e Penso. (Contratado: Fabmed
Distribuidora Hospitalar Ltda)

• Resumo de Contratos CPP 003/2012 - Objeto: Fornecimento de Medicamentos Básico, Não Básico e Penso. (Contratado: Med Expresso
Comércio Medicamentos Ltda-Me)

• Resumo de Contratos CPP 004/2012 - Objeto: Fornecimento de Medicamento Básico (Controlado), Não Básico (Colírio) e Penso
(Contratado: Comercial de Prod Farm e Hosp Filho)

• Resumo de Contratos CPP 005/2012 - Objeto: Fornecimento de Métodos Contraceptivo e Penso (Contratado: Base Medical Dist de Med e
Prod Hosp)

• Aviso de Adiamento de Sessão - Apuração do resultado geral das propostas técnicas, conforme item 10.4.7 do Edital, da Concorrência nº
001/2012, publicado no dia 10/04/12 no Diário Oficial do Município

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18893314D49B663495BDA059C8A40414



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURAMUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Comissão Permanente de Licitação CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
CNPJ 13.824.248/0001-19 

RESULTADO DO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO DO PP Nº. Nº 002/2012 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA

FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR.
RD REPRESENTAÇÕES E 

DISTRIBUIÇÃO LTDA-ME: Lote 01 R$ 44.893,90 e Lote 03 R$ 41.984,00; 
SUPERPEDREIRA COMERCIAL LTDA: Lote: 02 R$ 36.391,50 e Lote 04 R$ 
27.421,60 ; AM TITO DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS-ME: Lote 05 
R$ 36.849,00. 187.540,00 (Cento e Oitenta e Sete Mil
Quinhentos e Quarenta Reais).

 
HOMOLOGAÇÃO

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BEA15FE5FD11BD3913415C91A6471C1

segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
CNPJ 13.824.248/0001-19 

 
RESUMO DE CONTRATOS 

 
A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/Ba., torna público resumo dos 
contratos abaixo, tomando com Base Legal Leis Fed. 8666/93 e alterações, 
10.520/02 e Dec. Mun. nº. 020/09. Vinculado ao PP 001/12. Proc. Adm. nº. 
019/2012, a saber: 
 
CPP 001/2012. Contratado: LAMPORT COMÉRCIO HOSPITAR LTDA. Objeto: 
Fornecimento de Medicamentos Básico e Não Básico. Valor Total: R$ 
102.900,00. Assinatura em 28/03/2012. Vigência: Início em 28/03/2012 a 
31/12/2012. 
CPP 002/2012. Contratado: FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA. 
Fornecimento de Medicamentos Básico, Não Básico e Penso. Valor Total: R$ 
158.450,00. Assinatura em 28/03/2012. Vigência: Início em 28/03/2012 a 
31/12/2012. 
CPP 003/2012. Contratado: MED EXPRESSO COMÉRCIO MEDICAMENTOS 
LTDA-ME. Objeto: Fornecimento de Medicamentos Básico, Não Básico e 
Penso. Valor Total: R$ 128.700,00. Assinatura em 28/03/2012. Vigência: Início em 
28/03/2012 a 31/12/2012. 
CPP 004/2012. Contratado: COMERCIAL DE PROD FARM E HOSP FILHO. 
Objeto: Fornecimento de Medicamento Básico (Controlado), Não Básico 
(Colírio) e Penso. Valor Total: R$ 98.200,00. Assinatura em 28/03/2012. Vigência: 
Início em 28/03/2012 a 31/12/2012. 
CPP 005/2012. Contratado: BASE MEDICAL DIST DE MED E PROD HOSP. 
Objeto: Fornecimento de Métodos Contraceptivo e Penso. Valor Total: R$ 
113.500,000. Assinatura em 28/03/2012. Vigência: Início em 28/03/2012 a 
31/12/2012. 
 
 
 

Teodoro Sampaio/Ba. 28/03/2012.  
 
 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CEDA14F4B16B1B5B6A91832D1E3B091

segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Comissão Permanente de Licitação - CPL  
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

CNPJ 13.824.248/0001-19 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO 
 

O Município de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que a Sessão marcada para o dia 
17/04/12, para apuração do resultado geral das propostas técnicas, conforme item 10.4.7 do Edital, da 
Concorrência nº 001/2012, publicado no dia 10/04/12 no Diário Oficial do Município, Ano II, Edição 
00055, folha 003, será ADIADA para o dia 19/04/12 às 09:00 horas, por razões de interesse público. 
Teodoro Sampaio/Ba., 16 de abril de 2012. José Miguel Brito Sacramento – Presidente CPL. 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18893314D49B663495BDA059C8A40414


